

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

FETÖ, Bylock' u bunun için yapmış! Sırrı belli oldu

#Bylock

#FETÖ

#KPSS



Ekim 03, 2016 11:21

FI
YI

Haberin Devamı ▾





Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ/PDY) 15 Temmuz'daki hain kalkışmasının ardından başlatılan soruşturma kapsamında MİT'in deşifre ettiği örgütiçi haberleşme programı 'ByLock'un, TÜBİTAK'taki örgüt mensuplarınca geliştirildiği ortaya çıkarılmıştı. Diğer mesajlaşma programlarında güvenlik zafiyeti olduğu gerekçesiyle örgütün kullandığı söz konusu programla ilgili önemli bilgilere ulaşıldı.

HaberTürk'ten Fevzi Çakır'ın haberine göre; 17/25 Aralık'ta hükümeti devirmeye kalkışan FETÖ, amacına ulaşamayınca ağ gibi sardığı yargıdaki hâkimiyetini yitirmemek için 12 Ekim 2014'teki Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) seçimlerini varoluş savaşı olarak gördü. Bütün mensuplarını bu seçim için seferber eden örgütün, ByLock isimli mesajlaşma programını da bu seçimler için geliştirdiği kaydedildi. FETÖ'nün büyük darbe aldığı bu seçimlerin ardından söz konusu programın daha sonra örgütün tabanına yayıldığı ve örgüt mensuplarınca aktif olarak kullanıldığı belirtildi.

Haberin Devamı ▼



FEN LİSESİNİ BİRİNCİLİKLE KAZANMIŞ

FETÖ üyelerinden kimlerin ByLock programını kullandığıyla ilgili önemli mesafe kat edilirken, söz konusu programı geliştirenler arasında olduğu tespit edilen İ.T., İstanbul Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında gözaltına alınmıştı. Türkiye'nin en stratejik kurumlarından TÜBİTAK'a bağlı BİLGEM'de 7 yıl çalıştığı belirlenen İ.T.'nin Ankara Fen Lisesi'ni birincilikle kazandığı öğrenildi.

700 KPSS ŞÜPHELİSİ BYLOCK LİSTESİNDE

Örgüt içi haberleşmeyi sağlayan ByLock isimli programı kullananlar arasında, FETÖ'nün sınav sonuçlarını çaldığını deşifre edildiği 2010 KPSS soruşturmasının şüphelilerinin bulunduğu da tespit

sorularını aldıđının deđire edildiđi 2010 KPSS soruđturmasının Őüphelilerinin bulunduđu da tespit edildi. Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkman tarafından yürütölen soruđturmada, eđitim bilimleri alanında 100 ve özeri net yapan 3 bin 227 Őüpheli belirlenmiđti. Savcılıđa iletilen listede ilk tespitlere göre, binlerce gencin hayalini gasp ederek devlet kadrolarına sızan Őüphelilerden 700'ünün ByLock'u aktif olarak kullandıđı anlađıldı. Büyük çođunluđu öđretmen olan Őüphelilerin örgüt ierisinde "abi" ve "abla" pozisyonunda oldukları kaydedildi.

#Bylock

#FETÖ

#KPSS

BAKMADAN GEME!

Yaptırımlar ve tuhafıklar...
Rus halkının savađa bakıđ...

#RUSYA

Dođum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAĐ

Zelenski'nin 'direniđinde'
Saakađvili detayı: Stratejisin.

#ZELENSKI